Заместитель руководителя Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия проведет личный прием граждан в Абанском районе



13 августа 2020 года с 13 часов до 15 часов заместитель руководителя Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия Николайчук Евгений Михайлович проведет личный прием граждан в следственном отделе по Абанскому району ГСУ СК России по Красноярскому краю и Республике Хакасия, расположенном по адресу: п.Абан, ул. Кирова, 1, стр. 1, предварительная запись осуществляется по телефонам 8(391-2)73-02-92, 8(391-63)2-30-76.

12 Августа 2020
Адрес страницы: https://krk.sledcom.ru/news/item/1489996
Aopec стриницы. <u>https://kix.sicucom.ru/news/nem/1469990</u>
© 2024 Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю и Республике Хакасия